关于本科专业教学合格评估后期阶段工作安排及要求的通知

各教学单位：

在全校教职员工的共同努力下，我校本科专业教学合格评估迎评工作已推进到关键的后期资料整理和专家自评阶段，各单位要加紧建设，为确保评估工作整体进度按省教育厅的要求在12月底前完成，经学校研究，现将评估后期阶段工作安排及相关要求通知如下：
本科专业教学合格评估工作后期阶段工作安排及进度表
	时间
	工作任务
	工作要求

	2009.12.10
	各系（部、基地）上报状态数据表
	系主任签字、系盖章。同时报送电子档和纸质文档。

	2009.12.11-14
	各相关职能部门与各系沟通反馈，汇总状态数据，并上交评估办
	负责人签字盖章，同时报送汇总表电子档和纸质文档。

	2009.12.15之前
	上报推荐参加学校自评校内外专家名单
	每个专业2名（含专家姓名、专业、职称、单位、联系方式、是否参加了湖北省二本院校本科专业教学合格评估工作等）。

	2009.12.16
	各系完成各项规划材料定稿
	包括《专业建设规划》、《师资队伍建设规划》、《课程建设规划》、《实验室建设规划》、《教材建设规划》等。

	2009.12.21
	各教学单位上报全套自评材料，迎接学校组织的校内外专家自评
	包括《自评支撑材料一览表》、《状态数据一览表》、《自评报告》等三项评估报表，及《专业建设规划》、《课程教学大纲》等两项专家调阅材料。系主任签字、系盖章。同时报送电子档和纸质文档。同时整理好备查档案材料。

	2009.12.26前
	学校组织校内外专家进行自评
	按专业进行。自评结果作为年终考核的依据。

	2009.12.27前
	各单位根据自评反馈意见修改完善相关材料
	包括《自评支撑材料一览表》、《状态数据一览表》、《自评报告》，专业建设规划等相关备查文字材料等。

	2009.12.28
	各单位上报修改完善后的材料，学校汇总
	系主任签字、系盖章。同时报送电子档和纸质文档。

	2009.12.31
	学校报送材料到省教育厅

	2010.1.5-6
	学校组织各教学单位交互检查评估相关备查材料
	包括毕业设计/论文（2009届），专业及专业基础课程试卷（2008-2009学年第二学期、2009-2010学年第一学期），学生实习、实验报告（2008-2009第二学期、2009-2010第一学期），命题计划（2009-2010第一学期），教学日历（2009-2010第一学期），教学大纲（2009年版人才培养计划课程）。检查方式：普查

	2010.1.7
	评估办反馈交互检查结果
	按教学单位反馈

	2010.1.8-11
	各教学单位根据反馈意见整理完善备查档案材料

	2010.1.10之前
	各系上报本单位学生专业技能培训方案
	系主任签字、系盖章。同时报送电子档和纸质文档。

请各教学单位再接再厉，确保本单位专业教学合格评估工作按学校整体进度要求顺利进行。
评估办公室
2009年12月9日